15-02-2024 13:46:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária tendo em vista que é um bairro carente e que não possui praças e nem locais
adequados para ser utilizado pela população e principalmente por idosos, com a implantação da academia certamente
melhoraria a qualidade de vida de toda comunidade.

proposição para a realização de obras implantação de academia ao ar livre no endereço abaixo mencionado,
no bairro Lagoinha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA ALDORANDO JOSÉ DE SOUZA, LAGOINHA, 38.408-518, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE AS RUAS BENJAMIM ALVES DOS SANTOS E RUA PLATÃO.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total